Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 февраля 2019 года                                                                                  № 75

              с. Сюмси

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, после увольнения с которых гражданин в течение двух лет не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципального образования «Сюмсинский район»

      В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом муниципального образования "Сюмсинский район", Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
     1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, после увольнения с которых гражданин в течение двух лет не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципального образования «Сюмсинский район».

      2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 28 февраля 2014 года № 108 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы».
              3. Настоящее постановление подлежит опубликования на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                 В.И.Семенов

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации муниципального образования
«Сюмсинский район»
от 21 февраля 2019 года № 75
Перечень

должностей муниципальной службы, после увольнения с которых гражданин в течение двух лет не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия Комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципального образования «Сюмсинский район»

1. Первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».
2. Заместитель главы Администрации муниципального образования

«Сюмсинский район».
Аппарат Главы муниципального образования Сюмсинский район»,

Районного Совета депутатов и Администрации района:
    3. Руководитель Аппарата Главы муниципального образования «Сюмсинский район», Районного Совета депутатов и Администрации района;
    4. Заместитель руководителя Аппарата Главы муниципального образования «Сюмсинский район», Районного Совета депутатов и Администрации района;
     5. Начальник Управления по обеспечению деятельности Главы муниципального образования «Сюмсинский район»;
      6. Начальник Отдела правовой работы;
     7. Заместитель начальника Отдела правовой работы;
     8. Начальник Сектора по информатизации и связям с общественностью;
     9. Начальник Сектора делопроизводства.

     Отдел бухгалтерского учета и отчетности:
     10. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;
     11. Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности;
     12. Главный специалист - эксперт - бухгалтер;
     13. Ведущий специалист - эксперт - бухгалтер;
     14. Ведущий специалист - эксперт - экономист.
     Управление экономики:
 15. Начальник Управления.
Отдел экономики:

16. Начальник отдела.
 Отдел муниципального заказа:
17. Начальник отдела;
18. Ведущий специалист - эксперт;
19. Начальник сектора по определению поставщиков для нужд заказчиков.
Отдел по делам семьи и охране прав детства:
    20. Начальник отдела;
21. Ведущий специалист - эксперт;
22. Начальник сектора по делам семьи;
23. Ведущий специалист - эксперт по делам несовершеннолетних.
Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике:
24. Начальник отдела;
25. Заместитель начальника отдела.
 Отдел капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства:
26. Главный специалист - эксперт - экономист;
27. Ведущий специалист - эксперт;
28. Главный специалист - эксперт - архитектор.
 Управление имущественных и земельных отношений:
29. Начальник Управления;
30. Заместитель начальника Управления;
31. Ведущий специалист - эксперт.
Управление культуры:
32. Начальник Управления.
Управление образования:
33.
 Начальник Управления;
34.
Заместитель начальника Управления образования.
Управление сельского хозяйства:
35. Начальник Управления;
36. Заместитель начальника Управления;
37. Главный специалист - эксперт - бухгалтер;
38. Главный специалист - эксперт - зоотехник.
Отдел записи актов гражданского состояния:
    39. Начальник отдела;
    40. Главный специалист – эксперт.
    Управление финансов:
    41. Заместитель начальника Управления;
    42. Начальник сектора казначейского исполнения бюджета;
    43. Главный специалист – эксперт;
     44. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности исполнения бюджета   - главный бухгалтер;
     45. Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности исполнения бюджета;
    46. Ведущий специалист - эксперт;
    47. Ведущий специалист - эксперт, казначей;
     48. Специалист-эксперт;
     49. Специалист - эксперт по работе с поселениями;
     50. Главный специалист - эксперт по правовой и кадровой работе;

     51. Начальник бюджетного отдела;
     Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций:
     52. Начальник отдела.
     Архивный отдел:
     53. Начальник отдела;
     54. Ведущий специалист-эксперт.
____________________

_1425790757